
2018年 7月 14日 

各 位 

株式会社 北都銀行 

 

弊行行員の逮捕について 

 

 7月 13日（金）、秋田県警より、弊行の行員が業務上横領の容疑で逮捕された旨の発表がなさ

れました。 

 現職行員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、日頃から弊行をご愛顧頂いておりますお客さま

をはじめ、株主や関係者の皆さまに多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫

び申し上げます。 

 弊行といたしましては、警察の捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係が明らかにな

り次第、厳正に対処してまいります。 

以 上 

 

 

 【報道機関のお問い合わせ先】 

経営企画部 広報 CSR室 市田 

TEL018－833－4211（内線：3811）  


